
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

175Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 13 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLVII

ll 
ld: 167C2EB23C881EOS 

ESTADO DO PIAUÍ 

CÂMARA MUNICIPAL DE OEIRAS 
CNPJ : 07.682.396/0001-43 

Portaria nº 11/2022. 

O Presidente da Câmara Municipal de Oeiras, Estado do Piauí, no uso de 
suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal 1.529, Estatuto dos Servidores 
Públicos do Município de Oeiras; 

RESOLVE: 

Art. 1° - Conceder a Senhora Anna Luiza Campeio Soares, Assessor 
Parlamentar de Gabinete da Câmara Municipal, férias de 20 (vinte) dias, no perlodo de 
12/09/2022 a 01/10/2022, conforme aviso anexo. 

Art. 2º - Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

Oeiras (PI), 09 de setembro de 2022. 

ld:12525E4923EA1D71 

PIAul 
ANTONIO DOB IIILAGBBB 

GOIIBS VILANOVA, 66 - CJINTRO 
lllO DOB IIILAGBBB - PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 008/2022 - Adesão SRP. 
Procedimento: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 009/2022, referente ao Pregão 
Eletrônico SRP Nº 009/2022, realizado pela Prefeitura Municipal de Coivaras - PI. 
OBJETO: Aquisição de suprimentos de informática e prestação de serviços de 
manutenção preventiva e corretiva para suprir a demanda do Município de Santo 
Antônio dos Milagres-PI. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres - PI. 
CONTRATADA: ORIGINAL INFORMÁTICA E PAPELARIA EIRELI. 
CNPJ nº 41.684.030/0001-41. 
ENDEREÇO: Avenida Doutor Luis Pires Chaves, 397, Saci, Cep: 64.020-480. 
VALOR: R$ 638.439,04 (seiscentos e trinta e oito mil, quatrocentos e trinta e nove reais 
e quatro centavos), em relação aos seguintes lotes e valores: Lote I (Material de 
Informática) - R$ 566.280,24; Lote II (Serviços) - R$ 72.158,80. 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do 
Município/FPM/FMS/FMAS/FUNDEB/Outros. 
DATA DA ASSJNATURA DO CONTRATO: 01 de setembro de 2022. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022. 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Munjcipal 

ld:09FEBD76F2AE1F1C 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS 

CNPJ: 06.553.713/0001/69 
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000. 

Francisco Santos - PI. 

Processo Administrativo Nº 043/2022. 
Pregão Eletrônico Nº 027/2022. 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 043/2022. 

ERRATA Nº 014/2022. 

OBJETO; Registro de preços para futuras e eventuais contratações de realização de forma 
parcelado, de serviços de manutenção de veículos, destinados a Prefeitura Municipal de 
Francisco Santos - PI, Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Educação, e 
Secretaria Municipal de Assistência Socialdo município de Francisco Santos - PI. 

Na ata, onde se lê; 
- GRUPO/ITEM: G06/35 VALOR UNITÁRIO REGISTRADO RS 133,33. 

Leia-se; 

- GRUPO/ITEM: G06/35 VALOR UNITÁRIO REGISTRADOR$ 120,00. 

Francisco Santos - PI, 12 de setembro de 2022. 

LUISJOSEDE 
Assinado de forma digital por LUIS 

BARROS:0282801 OSE DE BARROS:02B28018474 
7 4 ;--Dãool: 2022.09.12 1250:12 -03'00' 

Município de Francisco Santos - PI 
LUIS JOSÉ DE BARROS 

Prefeito Municipal 

ld:01AB1CA4Cl 721FCC 

ESTADO DO PIAUÍ 
REFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS 

CNPJ: 06.553.713/0001 /69 
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000. 

Francisco Santos - PI. 

A VISO DE CANCELAMENTO/REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PROCESSO DE 
LICITAÇÃO PA Nº 045/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022 

LUIS JOSÉ DE BARROS, Prefeito Municipal de Francisco Santos - PI, nos termos do Art. 49 

"caput" da Lei 8.666/93, resolve revogar o PROCESSO DE LICITAÇÃO PA Nº 045/2022, 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022, o qual tem como objeto "CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE 
CONSULTORIA E ELABORAÇÃO DE ESTUDOS TÉCNICOS, PLANEJAMENTO, 
MONITORAMENTO, CADASTRO E ACOMPANHAMENTO NOS PROGRAMAS DA 
EDUCAÇÃO, SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL E NOS SISTEMAS DE CONVÊNIOS DOS 
GOVERNOS FEDERAL E ESTADUAL INCLUINDO A PRESTAÇÃO DE CONTAS PARA O 
MUNICÍPIO DE FRANCISCO SANTOS - PI", tendo em vista a necessidade de correção de 

alguns itens do edital e do termo de referência, conforme parecer jurídico em anexo. 

Francisco Santos - PI, 12 de setembro de 2022. 

LLJIS JQSE DE Assinadodeforrnadigitalpor 
LUISJOSE DE 

BARROS:0282801784 ARROS:02828018474 
?.,,.._______ ..--Da~os.: 2022.09.12 11 :57:36 

LUÍS JÓSÉ DE BARROS 
Prefeito do Município de Francisco Santos - PI 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

